



Olympic Torch Relay Presenting Partner

Pressmeddelande den 16 september 2011

Rösta fram och hylla de lokala unga ideella idrottsledarna:

Vem får springa med den olympiska elden 2012?

Nu har de 20 mest inspirerande nomineringarna valts ut bland alla inlämnade bidrag till Samsungs och Expressens satsning, som hyllar unga ideella idrottsledare runt om i landet. Nu börjar röstningen på [expressen.se](http://www.expressen.se) om vilka fyra som får äran att bära fram den olympiska elden till OS i London 2012 som fackellöpare i den olympiska fackelstafetten. På Londons Olympiska Kommittés uppdrag bjuder Samsung som partner in dig till att rösta fram din favorit bland de unga ideella ledarna inom barn- och ungdomsidrott.

Fram till den sista september är det möjligt att rösta på din favorit bland de 20 utvalda kandidaterna på Expressens hemsida och på så vis stötta din unga idrottshjälte. Gå in på www.expressen.se/osfacklan och rösta fram till den 30 september.

– Den olympiska fackelstafetten är ett unikt tillfälle för oss att hylla våra unga ledare runt om i landet som utan lön och i alla väder hjälper till att hålla idrottssverige levande. Passa på att rösta fram en ledare och ge dem möjligheten att få vara en av dem som får bära den olympiska elden, säger Stefan Lindeberg, Sveriges Olympiska Kommittés ordförande.

De 20 mest inspirerande nomineringarna

Motiveringarna som har valts ut representerar ett brett spann av idrotter och städer runt om i landet:

Axel Hellberg Olsson, 17, fotboll, Vallentuna

Jivara Yousef, 20, friidrott, Eskilstuna

Niklas Olsson, 20, basket, Luleå

Simon Rasmussen, 25, friidrott, Norrtälje

Henrik Holmin, 19, basket, Uppsala

Ida Öberg, 17, judo, Ånge

Lina Thors, 30, konståkning, Umeå

Rebecka Markus, 20, friidrott, Falun

Marit Englund, 25, truggymnastik, Göteborg

Frida Persson, 22, fotboll, Borås

Louise Hallgren, 18, friidrott, Sjöbo

John Andersson, 21, innebandy, Göteborg

David Laksola, 19, fotboll, Hofors

Joakim Karlsson, 19, handikappbasket, Norrköping

Emelie Rågmo, 18, konståkning, Botkyrka

Emelie Andersson, 24, gymnastik, Gävle

Frida Linnell, 21, ridsport, Varberg

Evelina Gryvik, 20, brottning, Linköping

Sarah Johansson, 27, gymnastik, Stockholm

Julia Öhrling, 21, innebandy, Sollefteå

Så här gör du för att stötta din lokala idrottshjälte:

Mellan den 15-30 september kan svenska folket rösta på sin favorit bland de 20 utvalda kandidaterna på www.expressen.se/osfacklan. De 12 kandidater som får flest röster går sedan vidare till finalen. En jury bestående av Sveriges Olympiska Kommittés representant Yannick Tregaro, Expressen samt Samsung kommer sedan att välja ut de fyra idrottshjältar som kommer att få representera den svenska idrotten vid fackelstafetten inför OS i London 2012.

Presskontakt:

Björn Folin, presschef Svenska Olympiska Kommittén, bjorn.folin@sok.se, 0708 55 93 57

Erik Johannesson, nordisk pr-chef, erik.johannesson@samsung.se, 08 555 057 87, 070 99 55 650

Samsung Electronics Co Ltd, Korea, är en ledande producent av tv, minneschips, mobiltelefoner och bildskärmspaneler med 190 500 anställda i 68 länder inom nio oberoende affärsområden. Den konsoliderade försäljningen uppgick under 2010 till 135,8 miljarder dollar. Samsung Electronics Nordic AB omsatte under 2010 9,6 miljarder kronor. Sedan 1992 har företaget vuxit snabbt, har i dag 330 medarbetare och erbjuder det senaste inom mobiler, ljud och bild, IT-produkter och vitvaror.